广州市劳动和社会保障局、广州市总工会、广州市企业联合会/市企业家协会关于公布首批广州市劳动关系和谐企业与工业园区的通告
广州市劳动和社会保障局、广州市总工会、广州市企业联合会/市企业家协会关于公布首批广州市劳动关系和谐企业与工业园区的通告
（穗劳关三方〔2008〕3号）

根据市政府办公厅《关于开展创建劳动关系和谐企业与工业园区活动方案的通知》（穗府办函〔2007〕117号）要求及其标准，按照公开、公平、公正的原则，经过企业和工业园区自评申报、主管部门推荐、市协调劳动关系三方会议审核考察、社会公示等程序，评选出广州本田汽车有限公司等106家企业为首批“广州市劳动关系和谐企业”，海珠区科技产业基地琶洲科技园等3个园区为首批“广州市劳动关系和谐工业园区”，现予公布（具体名单见附件）。

附件： 首批广州市劳动关系和谐企业以及劳动关系和谐工业园区名单

广州市劳动和社会保障局

广州市总工会

广州市企业联合会/市企业家协会

二○○八年三月七日

附件：

首批广州市劳动关系和谐企业以及

劳动关系和谐工业园区名单

（排名不分先后）

一、 广州市劳动关系和谐企业名单

（一）广州市劳动关系全面和谐企业（AAA级）（8个）

广州本田汽车有限公司

广州丰田汽车有限公司

日立电梯（中国）有限公司

广州宝洁有限公司

广州市好迪化妆品有限公司

广东省广州番禺电缆厂有限公司

广州市地下铁道总公司

广州市***化工实业有限公司

（二）广州市劳动关系诚信和谐企业（AA级）（34个）

广州市华宇乐物业管理有限公司

广州市南方大厦集团有限公司

广州珠江实业开发股份有限公司

广州市纺织工业联合进出口公司

广州市浪奇实业股份有限公司

广州市建材发展有限公司

广州珠江电厂

广州柴油机厂

广州广哈通信有限公司

广州昊天化学（集团）有限公司

广州新泉包装容器有限公司

广州立白企业集团有限公司

广州市德威皮革制品有限公司

广州市太和电路板有限公司

广州港集团有限公司西基港务分公司

广州市卓志报关有限公司

广州石化华穗工程有限公司

博思格建筑钢结构（广州）有限公司

广州北环高速公路有限公司

广州珠江钢铁有限责任公司

广州广日电梯工业有限公司

三菱电机（广州）压缩机有限公司

广州视源电子科技有限公司

广州中一药业有限公司

广州***山制药股份有限公司广州***山制药总厂

广州***山和记黄埔中药有限公司

广州市荔湾区金霸装饰材料厂

广州市双钱糖业有限公司

广州潘高寿药业股份有限公司

安利（中国）日用品有限公司

广州市三达塑业包装有限公司

广州康采恩医药有限公司

五羊-本田摩托（广州）有限公司

广东广铝集团有限公司

（三）广州市劳动关系守法和谐企业（A级）（64个）

广州市汽车贸易有限公司

广州世界贸易中心大厦有限公司

广州市华南橡胶轮胎有限公司

广州纺织品进出口集团有限公司

广州轻出集团有限公司

美晨集团股份有限公司

广州发展碧辟油品有限公司

广州发展新城投资有限公司

广州锻造一厂

广州市南方厨具发展有限公司

广州华南信息产业有限公司

广州广有通信设备有限公司

联合利华食品（中国）有限公司广州分公司

广州市顺峰饮食有限公司海珠分公司

广州二运集团有限公司

东曹（广州）化工有限公司

阿斯莫（广州）微电机有限公司

广州海印实业集团有限公司

广州万事隆金属塑料制品有限公司

广州梁氏开端针织有限公司

广州粤荣鞋业有限公司

广州大新塑料有限公司

广州南联实业有限公司

广州港南沙港务有限公司

广州蔬菜果品企业集团有限公司

广州市坚红化工厂

广州赫尔普化工有限公司

广州金之宝纺织实业有限公司

中远佐敦船舶涂料（广州）有限公司

广州新星实业公司

西门子（中国）有限公司广州分公司

广州酒家文昌有限公司

广州市香雪制药股份有限公司

广州博亚展览发展有限公司

广州番禺美特包装有限公司

广州市番禺食品有限公司

广州市番禺中国旅行社番禺宾馆

广州酒家企业集团利口福（番禺）食品有限公司

广州造纸集团有限公司

广州恒运企业集团股份有限公司

广州艾帕克汽车配件有限公司

广州百特医疗用品有限公司

广州太平洋马口铁有限公司

广州美标益丰搪瓷有限公司

台一江铜（广州）有限公司

广州城建开发设计院有限公司

中国广州国际经济技术合作公司

广州西二环高速公路有限公司

广州市北二环高速公路有限公司

广州广日专用汽车有限公司

广州中联电梯导轨有限公司

广州起重机械有限公司

广州广日智能停车设备有限公司

增城市泰稷发展有限公司

广州植之元油脂有限公司

希美克（广州）实业有限公司

广州医药有限公司

广州日立压缩机有限公司

广州广日电机有限公司

广州市木器公司

广州市宝生园有限公司

箭牌糖果（中国）有限公司

广州华成电器股份有限公司

广东南方制碱有限公司

二、 广州市劳动关系和谐工业园区名单（3个）

海珠区科技产业基地琶洲科技园

中国科协广州科技园

广州高新技术产业开发区民营科技园

	 /
	下载日期：2025/10/3